ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2014   №  327

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.04.2011 № 36 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Надеждинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2013 № 359-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.04.2011 № 36 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Надеждинского сельского поселения» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

1.1 пп. 3 п. 2.1. Приложения к постановлению Администрации Надеждинского сельского поселения» от 04.04.2011 № 36 «Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Надеждинского сельского поселения» дополнить словами:

 «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах;».
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник», размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   А.И. Миронова